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Til medlemmer i Sunde Innebandyklubb 

Stavanger den 15. mars 2023 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Sunde Innebandyklubb 2023. 

Årsmøtet avholdes den 23.03.2023 i Kvernevikhallen, Heiloveien 9, 4049 Hafrsfjord. 

Under følger sakslisten for årsmøtet: 

Sak 1:    Godkjenne de stemmeberettigede 

Sak 2:   Velge dirigent(er) 

Sak 3:    Velge protokollfører(e) 

Sak 4:   Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 5:    Godkjenne innkallingen 

Sak 6:   Godkjenne sakslisten 

Sak 7:   Godkjenne forretningsorden 

Sak 8:    Behandle idrettslagets årsberetning og gruppeårsmeldinger 
 
Sak 9:     Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

Sak 10:  Vedta idrettslagets budsjett 

Sak 11:  Behandle forslag og saker 

 

Sak 12:  Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å 
fastsette treningsavgifter. 

Sak 13:  Foreta følgende valg: 
 
13.1  Styret: 

- leder 
- nestleder 
- styremedlem[mer]  
- varamedlem[mer] 

 
13.2  Kontrollutvalg: 

- medlemmer 
- varamedlem[mer] 

 
13.3  Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne 
representantene 

 
 

13.4  Valgkomité: 
- leder  
- medlemmer 
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- varamedlem 
 

 

Ved spørsmål om årsmøtet, kan Sunde Innebandyklubb, eller fungerende styreleder 
Tom Kvæstad kontaktes på styre@sundeibk.no. 

Med vennlig hilsen 

Styret 
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Årsrapport fra styret 2022 
 
Styret har frem til sommeren 2022 bestått av Mona Olsen Skoglund, leder, Tom Kvæstad, 
nestleder og styremedlemmer har vært Silje Vårvik Frøland, Bente Serigstad, Gjøran Hauge, 
Morten Andrè Lindeland og varamedlem Tommy Lie. I september valgte styreleder Mona 
Olsen Skoglund å gå av som styreleder. Tom Kvæstad trådte da opp som fungerende 
styreleder frem mot nytt årsmøte, og Tommy Lie deltok som styremedlem. Styret har i 2022 
avholdt 8 møter. Hovedfokus for styre har vært på medlemmer, lagene og bygge klubben 
videre. 
Vi takker Mona Olsen Skoglund for innsatsen i årene som har vært, og ønsker lykke til 
videre!  
 
Klubben har slitt litt med å rekruttere, og beholde, nok spillere til lag i seriespill fra G13 og 
oppover. Vi har hatt fokus på rekruttering av jenter, men ser at vi også må sette støtet mer 
inn på rekruttering til guttelagene. Styret fortsetter å jobbe målrettet med rekrutteringen, og 
deltar blant annet i et samarbeid på tvers av klubber med jentesatsning. Representanter fra 
styret deltar også i integreringsarbeid og veiviser prosjekt. Vi har også et fortsatt søkelys på 
veldedighet, og da med et spesielt rettet mot kreftomsorgen. Vi ønsker å få til flere 
arrangement for å samle inn penger til dette formålet.  
 
Styret starter fortløpende opp arbeid med våre planer, både for det ovennevnte, men også 
med det sosiale rundt klubben og lagene. Vi er fortsatt arrangører av åpen hall i bydelen, og 
har nylig inngått et spennende samarbeid med Einherjar e-sport. Vi har stor tro på dette 
prosjektet og mener det vil bidra positivt til vårt ønske om et godt sted for ungdommen å 
være.  
 
Et bra miljø i hallen er viktig både på og rundt banen for våre spillere, men også for alle våre 
viktige frivillige og resterende medlemmer.  
 
Det ble mange kjekke kamper både på mini, junior og seniornivå i 2022. Vi har avholdt flere 
hjemme-runder for lagene våre og vi arrangerte et svært vellykket NM på hjemmebane i mai. 
Vi deltok også under 17.mai feiring i bydelen vår for første gang. Det var kjekt å få vise frem 
klubben også denne dagen. Vi planlegger for å fortsette med dette.  
Det ble også, tradisjonen tro, arrangert minirunde i desember.  
 
Styret retter også i år en kjempestor takk til alle trenere, lagledere, oppmenn, foreldre og alle 
dere andre som har bidratt med dugnadsarbeid. Uten dere som lagspillere ville det ikke vært 
mulig å drive klubben vår, så en stor takk alle sammen!  
 
Vi sitter igjen med mange kjekke og gode minner fra året som gikk. Vi håper 2023 byr på 
masse kjekk aktivitet, samhold og idrettsglede, og at vi fortsetter å skape flere gode minner.   
 
Hilsen oss i styret. 
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Økonomi  
 
Sunde IBK har en klubbkonto. Klubben fokuserer på fellesskapet til enhver tid for å ivareta 
alle medlemmene våre. Vi jobber hele tiden med å få inn midler. Vi fører ikke særskilte 
lagkasser til de enkelte lagene. Klubben ønsker at alle lag skal ha samme muligheter. Vi 
erfarer at dette er det beste for vår klubb. Det eneste unntaket vi ønsker å gjennomføre er at 
noen av inntektene fra åpen hall gis til en egen lagkasse for de lag som stiller på denne 
dugnaden. Slik håper vi å få en større oppslutning rundt denne viktige dugnaden.  
 
Hovedinntektene våre normalt sett er tilskudd pr medlem, åpen hall, bingo-lotteriet, 
miniturneringer og grasrotandelen samt sponsormidler. Klubben har en god og stabil 
økonomi. 
 
Tom Kvæstad har vært kasserer og Morten Helland har fungert som regnskapsfører.  
 
 
Kiosken  
 
Kiosken har vært åpen under åpen hall, NM, 17.mai, kamper og turneringer denne 
sesongen. 
 
Klubbkolleksjon  
 
Klubben har leverandøravtale med Proffsport AS. Hovedmerket til klubben er Craft. Avtalen 
gir også klubben økonomiske fordeler som kick back av totalt innkjøp per år, som igjen gir 
goder til våre medlemmer. 
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Klubbdommere:  

Vi har denne sesongen vært heldig å økt opp klubbens dommerstab. Vi har nå 7 stk. 
dommere i klubben. Jakob og Viktor som spiller på A-laget, Sebastian på G17, Ksanet, Anna 
og Nathalie fra J17 samt Philip Manum som er dommeransvarlig. Vi fortsetter å jobbe for å 
rekruttere flere dommere også i 2023.  

Reglementet for en dommer sier at på en sesong skal det ha vært utført minimum 8-12 
kamper for å fylle 1 dommerkvote. 1 oppdrag telles pr dato, altså en runde med flere kamper 
er 1 oppdrag. Det gjøres unntak der serietilbudet ikke er tilstrekkelig. Det påløper ulike 
gebyrer for frafall på dommer. Her er noen: 

Melder en dommer forfall til kamp under en uke før kampstart påløper det et gebyr på kr 250 
pr. kamp/oppdrag. Blir ikke dommerkvoten oppfylt som en konsekvens av at dommer har 
takket nei til å dømme, blir klubben ilagt bøter for manglende dommer i kvoten. Møter 
dommer ikke opp til kamp uten å varsle 1. gang er gebyret kr 500, møter dommer ikke til 
kamp 2. gang er gebyret kr 1000. Mangler klubben 1 dommer er gebyret kr 3500, mangler 
klubben 2 dommere er gebyret kr 8000, mangler klubben 3 dommere er gebyret kr 13 000 og 
mangler klubben 4 dommere i dommerkvoten er gebyret kr 18 000. Alle gebyr må dekkes av 
klubben.  

Som et ledd i rekrutteringen av klubbdommere har klubben valgt å dekke både lisens og 
treningsavgift til den enkelte dommer. En klubbdommer holder klubbens bøter nede og er 
med å bidra til at vi faktisk kan spille kamper. Uten dommer ingen kamper. Tusen takk alle 
klubbdommere! Klubben vil fortsette sitt fokus på rekruttering av dommere også i årene som 
kommer. 

 
Åpen hall: 

Vi har hatt et gjennomsnitt på ca. 70 ungdommer innom hver fredag vi har hatt åpent. Det 
som var spesielt gledelig er at det er betydelig økning i antall ungdommer fra ungdomstrinnet 
som har vært innom i forhold til tidligere år.   

Vi har valgt å ha åpen hall annenhver uke, slik at vi har åpent når ungdomsklubben har 
stengt. Aktiviteter vi har er: ballspill, innebandy og fri aktivitet på bane- området i hallen. Etter 
vi nå nylig etablerte samarbeidet med Einherjar e-sport har vi kjøpt inn storskjerm til bruk på 
møterommet. Gaming ble tatt godt imot av de yngste i åpen hall, og vi har stor tro på 
fortsettelsen. Kiosken har vært oppe med salg av vafler og diverse kioskvarer noe som er 
veldig populært. Det har vært god stemning i hallen, ingen konflikter.  
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HøstCamp: 
 
Klubben arrangerte gratis høstcamp i oktober. Det var noen kjekke dager. Instruktører var fra 
klubben, fra J17 og A-lag.  
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Lagrapporter 
 
 

Miniavdeling 2.-3.klasse:  

Trenere:  
Nathalie Gamborg og Malin Vårvik Frøland.  
 
Lagleder: Maiken Sunde Olsen og Asle Vigane 
 
Ungdomstrenerne våre overtok etter forrige årsmøte. De har også hatt god hjelp av foresatte. 
De er blitt godt tatt imot av barna på laget, og får gode tilbakemeldinger på den jobben de 
gjør som trenere. Laget består nå av 16 barn fra 3 forskjellige skoler; Kvernevik, Sunde og 
Hafrsfjord.  
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4.-5.klasse gutter: 
 
Trenere:  
John Skoglund 
Kristian Jensen 
 
Lagleder: 
Anita Sola 
 
Guttene er per dags dato 12 stykk medlemmer. Vi har vært med på alle minirundene i 2022 
samt at vi har begynt å trene med gutter 11. Vi reiser til Mandal på minirunde 11.februar. Vi 
håper at vi klarer å bli med på alle minirunder dette året og. 
 
Mvh John I Skoglund 
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Jenter 5.-7. klasse.  
 
Trenere: Marie Nybø Handegård og Anna Lindeland 
 
Lagleder: Joakim Andreas Pettersen 
 
Det er nå 5 spillere på jentelaget, men de siste treningene har flere potensielle nye 
medlemmer prøvd seg. Vi opplever lagmiljøet som veldig bra, og at jentene koser seg på 
trening med oss og de andre lagvenninnene sine. Vi prøver å legge opp treninger med både 
lek og litt ting som blir sett på som litt «kjipere» (som styrke, vanlige pasninger, strategispill 
osv.) 
 
Mvh Marie og Anna 
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Gutter 15:  

 
Trenere: Stian Frøland og Philip Manum 
 
Oppdamer: Cathrine Ø. Kraft og Anita Rasmussen 
 
G15 sesongen 2022/2023 

G 15 er fortsatt en liten, men stabil gjeng som nå stiller opp.  

Vi har mistet noen gutter i løpet av sesongen, men har fått noen Hinna-spillere til låns, så det 

hjelper på rekkene våre. Har også fått låne G11-gutter ved behov – Takk Petter! 

Selv om resultatene på kamper ikke har vært helt som ønsket, så er de en sammensveist 

gjeng med humøret på topp (som regel …) Lite konflikter og sure miner på banen uansett 

resultat. Sesongens første seier ga stor jubel både blant spillere og foreldre – stor stas! Dette 

måtte selvfølgelig feires med is etter neste trening        

I løpet av sesongen ser vi at både spilleforståelse og samspill har blitt bedre, så dette kan 

bare gå en vei – fremover! 
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Jenter 17: 

Jentene har denne sesongen bestått av 12 spillere i alderen 14 til 17 år.   

Jentene har spilt kamper i G13 serien, og etter sommeren i G15 serien. De biter godt ifra seg 
på kamper og kjemper blant topp 4 på tabellen. Jenteserien har ikke kunnet tilby kamper, 
men de er ikke redd for å bryne seg litt, så de starter opp i dameserie 2 divisjon siste halvdel 
av sesongen 2022/23. Nathalie G., Anna, Ida og Malin fikk også prøve seg på 
landslagssamling på Jessheim en helg i oktober, samt en ekstra samling for Nathalie i 
november. Knall kjekk erfaring for jentene, og vi er selvfølgelig kjempestolt!  

Det er flinke, lovende jenter på laget, som viser ekte innebandy glede. Vi gleder oss til å 
følge dem videre på veien mot nye høyder.   

Per dags dato har laget fått nye tilskudd av damer som har spilt for klubben tidligere. Det er 
vi veldig glad for. Det blir en spennende fortsettelse både i G15 serien, og i 2.divisjon for 
damer.  

Trenere har vært Stian Frøland, Victor Jensen fra G19/A-laget. Trude Nordtun var med som 
trener frem mot sommeren 2022. 
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Gutter 17: 
 

G17 startet sesongen 22/23 med en veldig redusert tropp. Vi klarte ikke å få tilbake de gamle 
spillere vi hadde mistet. Det var kun 5 G17 spillere igjen. Spillere pratet sammen på tvers av 
lagene J15, G15 og G17. De ønsket å lage et samarbeid for å spille G17 kampene. Dette 
gjorde de og har spilt mange gode kamper. Resultatmessig ligger de i nedre del av tabellen, 
men fokus på spillere selv er å ha det gøy sammen. Resultat kommer etter hvert. 
 
G17 gutta har også i år fått tilbud om å trene og spille kamper med b-laget hvilket flere av 
dem har benyttet seg av og trives godt med den ordningen. 
 
Det må nok jobbes godt i klubben fremover dersom det skal være et G17 lag også neste 
sesong. 
 
Hilsen Mona, trener/oppmann 

 

 

 

 

 
 



15 
 

 
 

 

 

 

Kvinner mosjonslag.  

I mars 2022 avsluttet vi sesongen vår i 3.divisjon med å vinne puljen vår. Laget bestod av 
jenter/damer i alle aldre, fra 16 år og til godt over 40. Vi var veldig fornøyde med sesongen, 

og at vi avsluttet på topp var ekstra kjekt.  
Inn mot ny sesong ble det noen endringer, noen spillere sluttet og andre ønsket ikke lenger å 
spille ordinær serie. Damelaget gikk derfor over til bare treninger, og heller kunne melde seg 

på turneringer når det passer.  
Det har vært vanskelig å få nok folk til å komme på trening, vi har derfor og invitert med oss 
«integreringslaget», samt at de som ønsker og kan trene sammen med de en dag i uken.  

Dette har vært et spennende samarbeid. Noen spillere fra jenter 15/17 deltar også på 
treningene når de kan, noe som er veldig kjekt.  

Samhold og trening mellom damer/jenter med ulik alder og kultur er gøy :)  
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B-laget herrer 4. divisjon:  

 
B-laget har denne sesongen spilt i 4. divisjon og ligger per dags dato på 4 plass i serien. 
Denne sesongen fikk vi tildelt treningstid i den nye hallen på Madlamarkskole hvor vi er en 
gjeng på 15-20 spillere på trening fordelt på gutter fra G17 og oppover til oldboys. Vi er 
heldige som har entusiastiske spillere som stiller på kamper og treningene som igjen er med 
å skape gode treninger et godt miljø rundt laget. 
 
Takk til Stein Erik som orker å holde styr og kontroll på guttane både på trening og kamper. 
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Åpen trening: 
 
Vi har i flere år hatt foreldrebandy om fredagene i klubben. Dette har vært et tilbud for 
foreldrene til de som spiller i klubben. Etter Korona tiden har vi slitt med deltagelse på disse 
treningene. 
 
Styret ønsket at vi skulle prøve Åpen trening fra 16-60 år uavhengig om du var foreldre til 
noen i klubben. Dette skal være en lavterskel trening for de som ønsker å få inn litt aktivitet 
og sosialt samvær før helgen. 
 
Eneste kravet er at de betaler 200,- i medlemskontingent.  
 
Dette viser seg at det var litt lettere og klarer å gjennomføre dette mer eller mindre hver 
fredag.  
 
Så hvis du ønsker eller du kjenner noen som vil delta er det bare å stille opp 16:30 – 18:00. 
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9. 
Årsregnskap 2022 
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10. 

Budsjett 
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11. 

Innkommende forslag og saker 

 

Det har ikke kommet inn noen saker eller forslag. 

 

 

 

12. 

 Medlemskontingent og treningsavgift 

 

Sesongen 2022/2023  

Styret foreslår å beholde samme satser som i 2021/2022. Medlemskontingent sendes ut i 
januar og strekker seg fra 1. januar til 31. desember. Denne må være betalt senest en 
måned før årsmøte og medlemmet må fylle minst 15 år det kalenderåret årsmøte avholdes 
for å ha stemmerett på årsmøte som avholdes i mars måned. Nye medlemmer faktureres 
fortløpende i sesongen. 

 

Forslag til satser:  

Medlemskontingent fastholdes med kr 200,- pr sesong 

Senior fra fylte 18 år treningsavgift kr 1 000 + medlemskontingent kr 200,-  

13 – 17 år treningsavgift kr 600,- + medlemskontingent kr 200,-  

7 – 12 år treningsavgift kr 600,- + medlemskontingent kr 200,-  

4 – 6 år treningsavgift kr 0, + medlemsavgift kr 200,-  

Alle som har et verv/en funksjon i klubben skal også betale medlemskontingent. 

Barn av trenere / lagledere / oppmenn betaler kun medlemskontingent kr 200. 

Alle over 18 år med verv i klubben som også ønsker å trene/spille kamper betaler kun 50 % 
av treningsavgiften. 

Støttemedlemmer kr 200,- (medlemskontingent) 

 

Søskenrabatt:  

Gjelder søsken under 18 år.  

Full pris for første barn.  

Kun medlemskontingent for barn nr. 2,3, mv.  

 



26 
 

 

  



27 
 

                                                                       13. 

Valg 

 

13.1 
Valg av styret 

 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2023. 

Valgkomiteen består av Stian Frøland og Therese Wammeli Johannesen.  

Gjennom 2022 har valgkomiteen fulgt styrets arbeid, og hatt dialog med styrets medlemmer 

løpende. Valgkomiteen opplever at styret er løsningsorienterte og setter klubben først.  

Da Mona Skoglund i 2022 valgte å trekke seg som leder, har klubbens nestleder Tom Kvæstad 

overtatt som fungerende leder, med god støtte fra gjenværende styre. Valgkomiteens innstilling 

baserer på samtaler med styrets medlemmer, hvor hver enkelt har gitt uttrykk for sine tanker og 

meninger om styrets sammensetning, og en helhetlig vurdering av klubbens planer for fremtiden. 

Valgkomiteen presenterer følgende innstilling til de ulike verv: 
Merk: For at ikke begge ledervervene skal være på valg samme år, har vi gitt leder og nestleder ulik tildelt tid i 

sine verv. Dette for å sikre at vi er nær 50% av vervene på valg ved hvert valg.  

 

Leder: Tom Kvæstad – velges for 2 år 

Nestleder: Silje Vårvik Frøland – velges for 1 år 

Styremedlem: Tommy Lie – velges for 2 år 

Styremedlem: Jan Helge Johannessen – velges for 2 år  

Vara: Thomas Lie – velges for 1 år 

Følgende er ikke på valg:  
Styremedlem: Bente Serigstad – på valg 2024 
Styremedlem: Morten Andre Lindeland – på valg 2024 
Styremedlem: Gjøran Hauge- på valg 2024 
 
Kontrollkomiteen, ikke på valg i år:  

Leder: Olav Snørteland 

Medlem: Jørn Hansen 

Valgkomiteen, ikke på valg i år:   

Leder: Stian Frøland – på valg 2024 

Medlem: Therese Wammeli Johannesen – på valg 2024 

Valgkomiteen ønsker styret lykke til med arbeidet i det kommende året.  

Kasserer: Tom Kvæstad, kontroll Silje Vårvik Frøland 
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13.2 
 

Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

 

Det foreslås å gi styre fullmakt til å oppnevne representanter etter behov. 

 

 

 

13.3 
Styrets innstilling til valgkomitè 

Leder: Stian Frøland 

Medlem: Therese M. Wammeli-Johannesen 

 

 

14.5 
Styrets innstilling til Trenerutvalg 

Leder: Morten Andrè Lindeland 

Medlem: Petter M. Næsheim 

 

 

14.6 
Styrets innstilling til Dommerutvalg 

Leder: Philip Manum 

Medlem: Viktor Jensen 


